SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

EDITAL NORMATIVO Nº01/2022 – PPGG, PUBLICADO NO DODF EM 09/07/2022.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

DE RESERVA PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA GESTOR EM POLÍTICAS

PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL – PPGG

RESULTADO FINAL PROVA DISCURSIVA E EXCLUSÃO DA CONDIÇÃO SUB JUDICE

A SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL, após sentença proferida

nos autos do processo nº 0704130-63.2023.8.07.0018, torna público o resultado final da prova discursiva

do candidato Marcos Vinicius Sant’ana Dias, concorrente na condição de Pessoa com Deficiência –

PcD, para o cargo de Gestão em Políticas Públicas e Gestão Governamental – Modernização da Gestão

(código 111), e número de inscrição 0302102615, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do

candidato, pontuação no item Tema/Texto; (TX), pontuação no item Argumentação (AR); pontuação no

item Coesão e Coerência (CC), pontuação no item Elaboração Crítica (EC), número de erros (NE),

número total de linhas (TL), pontuação preliminar no domínio do conhecimento específico (DCE) e

pontuação final na prova discursiva (PPD):

Inscrição  Código

do
Cargo

Nome do Candidato  TX  AR  CC  EC  NE  TL  DCE  PPD

  302102615   111    MARCOS VINÌCIUS SANT ANA DIAS
Processo: 0704130-63.2023.8.07.0018

1,5  1,5  1,5  1,0   5  24   5,5   5,08

O IADES torna pública também a exclusão da condição sub judice do candidato.

Brasília/DF, 11 de junho de 2024.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES